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Mazowsze Serce Polski Team pojedzie dla Ryszarda Szurkowskiego

Kolarze z Mazowsze Serce Polski Team startują po kolejne trofea. Tym razem w Turcji.

Już 6 lutego Mazowsze Serce Polski Team zainauguruje sezon szosowy startem w

Grand Prix Alanya – klasyku drugiej kategorii, który przed rokiem padł łupem

Pawła Bernasa. Zawodnicy jadą nie tylko po zwycięstwo.

Dla Mistrza

Kolarze mazowieckiej drużyny są zdeterminowani, aby powtórzyć sukces sprzed roku, a dodatkową motywacją do dobrego

zaprezentowania się na tureckich szosach jest chęć dedykacji zwycięstwa niedawno zmarłemu Ryszardowi Szurkowskiemu.

– Do Turcji nie jedziemy trenować, jedziemy walczyć. Pierwsze dwa klasyki będziemy jechać najlepiej, jak to możliwe,

z myślą i dedykacją dla Ryszarda Szurkowskiego! To jemu składamy hołd i będziemy o nim myśleć podczas walki,

upamiętniając jego wspaniałą karierę. Jesteśmy przygotowani, ale wiadomo, że to jest sport i wygra najlepszy. Na

liście startowej jest około 200 kolarzy, a zwycięzcą zostanie tylko jeden. My poprzez ciężkie zgrupowania w grudniu i

styczniu nie składamy broni i z mazowieckim sercem pojedziemy dla Ryszarda Wielkiego! – mówi menadżer

generalny drużyny Dariusz Banaszek.

 

Dwa dni, dwa wyścigi

Grand Prix Alanya liczy niecałe 150 kilometrów i prowadzi przez pofałdowany

teren, ostanie kilometry są jednak płaskie. Przed rokiem do mety dojechał



dwuosobowy odjazd, a metę jako pierwszy przekroczył Paweł Bernas.

– Będzie to na pewno wymagający wyścig – przez profil, ale także nienajlepsze asfalty, które nie ułatwiają jazdy. W

tym roku wyścig będzie dłuższy o jedną rundę w stosunku do ubiegłego sezonu. Obsada także będzie mocniejsza niż

przed rokiem, ale jesteśmy dobrze przygotowani. Trzeba jednak pamiętać, że luty nie jest miesiącem, w którym forma

ma być najwyższa. Chcemy otworzyć „worek” z punktami UCI, co na pewno się uda, a każde zwycięstwo będzie

dodatkowo satysfakcjonujące – komentuje Paweł Bernas.

Drugiego dnia kolarze Dariusza Banaszka wystartują w Grand Prix Gazipasa, czyli klasyku tej samej rangi. Przed rokiem 3. pozycję

zajął tam Alan Banaszek. Trasa klasyku liczy ponad 150 km i przebiega przez rundy w miejscowości Gazipasa. Kolarze

czterokrotnie pokonają ponad trzykilometrowy podjazd ze średnim nachyleniem ponad 6 proc.

Nasz skład

Do Turcji poleciało ośmiu zawodników mazowieckiej drużyny: Alan Banaszek, Norbert Banaszek, Paweł Bernas, Piotr Brożyna,

Jakub Kaczmarek, Adrian Kurek, Tobiasz Pawlak oraz Daniel Staniszewski. Decyzja o ostatecznych składach na oba wyścigi

zostanie podjęta po rekonesansach tras.
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